
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI EKOLOGIE

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Česká republika
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

- Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
plk. Ing. Martinem Svitákem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835
není plátcem DPH
Česká národní banka
125 135 881/0710

(dále jen ,,objednatel")

a

Ing. Petr Čermák
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel./mail:

Záboří 51, 373 84 Dubné
702 80 576
není plátcem DPH

(dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto snilouvu o poskytování služeb v oblasti ekologie (dále jen
,,snilouva")

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje, že po dobu trvání této snilouvy provede pro objednatele tyto práce, služby a
činnosti za dohodnuté ceny:

Poradenství v oblasti nakládání s odpady
· Vybavení a označení shromaždiště či skladu odpadů
· Kategorizace odpadů dle platné legislativy
· Označení shromažd'ovacích prostředků
· Dodání identifikačních listů nebezpečných odpadů
· Vedení průběžné evidence odpadů
· Vypracování ročního hlášení o produkci a nakládání s odpady v programu ENVITA

Strana 1 ze 3



.

III.
Doba plnění a trvání smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou. Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro objednatele činnosti
uvedené v článku II. od 1. 10. 2023 do 30. 9. 2024.

IV.
Smluvní cena

1. Poskytovatel služeb se s objednatelem služeb dohodl vykonávat činnosti uvedené v článku II. této
smlouvy za Částku 5000 Kč/měsíčně. Případná objednatelem písemně uznaná či objednaná činnost nad
rámec této smlouvy bude fakturována zvlášt'. Odměna bude fakturována 1 x čtvrtletně, splatnost je 14
dní ode dne obdržení faktury objednatelem.

3. Cena je nejvýše přípustná, lze ji měnit jen za podmínek uvedených ve smlouvě, např. po vzájemné
písemné dohodě o rozšíření nebo omezení rozsahu služeb.

IV.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu služeb na základě faktury, kterou poskytovatel
vyhotoví a odešle objednateli. Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet poskytovatele
uvedený v čl. I. této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že lhůta splatnosti faktury Činí 14 dnů ode dne jejiho doručení na
adresu objednatele. Závazek objednatele zaplatit fakturuje splněn odepsáníin fakturované Částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

3. Dojde-li u objednatele k prodlení s úhradou fakturované částky, je povinen uhradit poskytovateli úrok
z prodlení ve yýši 0,05% z aktuální dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této srnlouvy postupovat s odbomou péčí a podle pokynů
objednatele. Poskytovatel je povinen upozomit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které
by mohly inít za následek vznik škody.

2. Poskytovatel i objednatel se zavazují zachovat nilčenlivost o informacích, které jini byly v souvislosti
s plněnírn této smlouvy poskytnuty druhou stranou jako důvěmé. Tyto povinnosti trvají i po skončení
této smlouvy. Bez ohledu na ustanovení tohoto článku, strany mohou zpřístupnit důvěmé informace,
pokud to bude požadováno platnými právními předpisy či závaznými rozhodnutími soudů či jiných
státních orgánů.

3. Poskytovatel nenese odpovědnost za případný závadný stav před podpisem této smlouvy.

mE!
Fá

VI.
#1

Změna a zánik platnosti smlouvy
ĹÉ1. Snilouva skončí uplynutŕm doby určité. Smlouvu lze měnit a rovněž ukončit písemnou dohodou

smluvních stran. Smlouvu lze vypovědět oboustranně s jednoměsíční výpovědní lhůtou. výpovědní
doba počíná běžet prvního dne měsíce, který následuje po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Po ; .
dobu výpovědi smlouvy platí výše uvedené sjednané podmínky.

Strana 2 ze 3



r "

VII.
Kontaktní osoby

Za objednatele:

Za poskytovatele:

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato snilouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sniluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv
(zákon o registru smluv). Sniluvní strany si ujednávají, že zveřejnění snilouvy zajistí kupující způsobem
a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě. "

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou budou
řešit především vzájemným jednáním.

3. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí platným občanským zákoníkem.
4. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou sniluvních stran, a to pouze písemnou formou.

5. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na možnostech a dohodě
smluvních stran.

a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý
má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením uznávaných
elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický
originál.

6. Ustanovení odst. 5. se použije obdobně i na případné dodatky srnlouvy. Smluvní strany prohlašují, že
totoje jejich svobodná,pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní snilouvu a vyjadřují souhlas s celým
jejíin obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci sniluvních stran své podpisy.

v Českých Budějovicích dne 2 9 "09" LULij V Dubném dne

Objednatel: Poskytovatel:

' "" ĚsnTrňg": MMWSVíták
ředitel HZS Jihočeského kraje

. . . Ing. Petr Čermák

Strana 3 ze 3


